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（単位：千円）

本年度 前年度 増減 備考

1 Ⅰ一般正味財産増減の部

2  １. 経常増減の部

3 (1) 経常収益

4 基本財産運用益 1 1 0

5   基本財産利息 1 1 0

6 受取補助金等 20,045 19,762 283

7   受取区補助金 20,045 19,762 283

8 雑収益 9 9 0

9 　受取利息 1 1 0

10 雑収益 8 8 0

11 経常収益計 20,055 19,772 283

令和5年度公益財団法人荒川区自治総合研究所収支予算書（損益計算ベース）
（令和5年4月1日から令和6年3月31日まで）

科目

基本財産の運用等による収入

荒川区からの補助金

補助金等の預け入れによる利息及
び本印税等
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本年度 前年度 増減 備考

1 (2)経常費用

2 事業費 13,934 13,722 212

3      給料手当 7,466 7,464 2

4      法定福利費 921 812 109

5 福利厚生費 6 6 0

6      旅費交通費 470 295 175

7      通信運搬費 299 267 32

8      備品購入費 273 0 273

9      消耗品費 770 770 0

10      会議費 31 31 0

11 　　　新聞図書費 170 170 0

12      印刷製本費 1,701 2,271 △ 570

13 減価償却費 71 71 0

14      賃借料 101 101 0

15      諸謝金 275 260 15

16      支払負担金 737 665 72

17      委託費 601 512 89

18      雑費 42 27 15

19 管理費 6,122 6,051 71 研究所の管理に要する経費

20 　 　役員報酬 325 325 0

21  　　給料手当 4,122 4,129 △ 7

22 　 　法定福利費 640 616 24

23 福利厚生費 6 6 0

24 　 　旅費交通費 131 126 5

25 　　 通信運搬費 80 74 6

26 　 　消耗品費 191 191 0

27 　 　会議費 11 12 △ 1

28  　　賃借料 18 18 0

29  　　租税公課 3 3 0

30  　　諸謝金 165 165 0

31      支払負担金 216 182 34

32  　　委託費 177 165 12

33  　　雑費 37 39 △ 2

34 経常費用計 20,056 19,773 283

35 評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1 △ 1 0

36 評価損益等計 0 0 0

37  当期経常増減額 △ 1 △ 1 0

調査研究等に要する経費

科目
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本年度 前年度 増減 備考

1  ２. 経常外増減の部

2 (1)経常外収益

3 経常外収益計 0 0 0

4 (2)経常外費用

5 経常外費用計 0 0 0

6 当期経常外増減額 0 0 0

7 税引前当期一般正味財産増減額 △ 1 △ 1 0

8 法人都民税 70 70 0

9 当期一般正味財産増減額 △ 71 △ 71 0

10 一般正味財産期首残高 168 239 △ 71

11 一般正味財産期末残高 97 168 △ 71

科目

本年度 前年度 増減 備考

12 Ⅱ指定正味財産増減の部

13 当期指定正味財産増減額 0 0 0

14 指定正味財産期首残高 3,000 3,000 0

15 指定正味財産期末残高 3,000 3,000 0

科目

本年度 前年度 増減 備考

16 Ⅲ正味財産期末残高の部

17 　正味財産期末残高 3,097 3,168 △ 71

科目
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（単位：千円）

公益目的
事業会計

法人会計
内部取引

消去
合計

1 Ⅰ一般正味財産増減の部

2  １. 経常増減の部

3 (1) 経常収益

4 基本財産運用益 1 0 1

5   基本財産利息 1 0 1

6 受取補助金等 13,853 6,192 20,045

7   受取区補助金 13,853 6,192 20,045

8 雑収益 9 0 9

9 　受取利息 1 0 1

10 雑収益 8 0 8

11 経常収益計 13,863 6,192 20,055

令和5年度公益財団法人荒川区自治総合研究所収支予算書内訳表（損益計算ベース）
（令和5年4月1日から令和6年3月31日まで）

科目
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公益目的
事業会計

法人会計
内部取引

消去
合計

1 (2)経常費用

2 事業費 13,934 0 13,934

3      給料手当 7,466 0 7,466

4      法定福利費 921 0 921

5 福利厚生費 6 0 6

6      旅費交通費 470 0 470

7      通信運搬費 299 0 299

8      備品費 273 0 273

9      消耗品費 770 0 770

10      会議費 31 0 31

11 　　　新聞図書費 170 0 170

12      印刷製本費 1,701 0 1,701

13 減価償却費 71 0 71

14      賃借料 101 0 101

15      諸謝金 275 0 275

16      支払負担金 737 0 737

17      委託費 601 0 601

18      雑費 42 0 42

19 管理費 0 6,122 6,122

20 　 　役員報酬 0 325 325

21  　　給料手当 0 4,122 4,122

22 　 　法定福利費 0 640 640

23 福利厚生費 0 6 6

24 　 　旅費交通費 0 131 131

25 　　 通信運搬費 0 80 80

26 　 　消耗品費 0 191 191

27 　 　会議費 0 11 11

28  　　賃借料 0 18 18

29  　　租税公課 0 3 3

30  　　諸謝金 0 165 165

31      支払負担金 0 216 216

32  　　委託費 0 177 177

33  　　雑費 0 37 37

34 経常費用計 13,934 6,122 20,056

35 評価損益等調整前当期経常増減額 △ 71 70 △ 1

36 評価損益等計 0 0 0

37  当期経常増減額 △ 71 70 △ 1

科目
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公益目的
事業会計

法人会計
内部取引

消去
合計

1  ２. 経常外増減の部

2 (1)経常外収益

3 経常外収益計 0 0 0

4 (2)経常外費用

5 経常外費用計 0 0 0

6 当期経常外増減額 0 0 0

7 税引前当期一般正味財産増減額 △ 71 70 △ 1

8 法人都民税 0 70 70

9 当期一般正味財産増減額 △ 71 0 △ 71

10 一般正味財産期首残高 168 0 168

11 一般正味財産期末残高 97 0 97

科目

公益目的
事業会計

法人会計
内部取引

消去
合計

12 Ⅱ指定正味財産増減の部

13 当期指定正味財産増減額 0 0 0

14 指定正味財産期首残高 3,000 0 3,000

15 指定正味財産期末残高 3,000 0 3,000

科目

公益目的
事業会計

法人会計
内部取引

消去
合計

16 Ⅲ正味財産期末残高の部

17 　正味財産期末残高 3,097 0 3,097

科目


